
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe MJC - Gruppe 11 (BOL Runde 2)

Datum 13.05.2023, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft TG Rüsselsheim

Spielort Kahlbachhalle Altenhain  Gastmannschaft mJSG Schwarzbach

 

Heimmannschaft

TG Rüsselsheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kritz, Tim - -

2 Schönau, Lennart - -

3 Chlyeh, Taha - -

4 Schneider, Niklas - - 1

5 Straden, Bennett - - 1

6 Morgenstern, Fabian - -

7 Korsch, Luka - - 1

8 Chlyeh, Rayan - -

9 Zimmer, Robin - - 1

10 Schönau, Vincent - - 1

11 Greganic, Marko - - 9

13 Vogelsang, Noah - - 1

99 Schmand, Carlo - -

A Meierhöfer, Kennet - -

B Klein, David - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 04:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

mJSG Schwarzbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mantel, Moritz - -

3 Regeniter, Emil - - 1

4 Huhmann, Jan - -

5 Lindner, Valentin - -

6 Geiser, Marian - - 4 0/1

7 Witte, Jakob Christian - - 2

8 Abels, Kjell - - 1

9 Keil, Malte - -

10 Kähler, Janne - - 1 0/1

11 Lindner, Dorian - - 2

12 Beimel, Philipp - -

13 Rochelle, Fabrice - - 1

14 Sauerschell, Tom - -

77 Buhlmann, Adrian - -

A Kähler, Oliver - -

B Winkes, Thiemo - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hacker, Eric - - - - -

Zeitn. Felber, Lutz - - - - -

Sek. Mildenberger, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Rüsselsheim

Ergebnis 15:12 (15:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:40 0:1 Tor 7 Witte, Jakob Christian

Heim 01:40 1:1 Tor 11 Greganic, Marko

Heim 02:04 2:1 Tor 4 Schneider, Niklas

Heim 03:17 Verwarnung Anonym

Heim 04:46 3:1 Tor 11 Greganic, Marko

04:49 Auszeit Heim

Gast 05:14 3:2 Tor 7 Witte, Jakob Christian

Gast 06:04 3:2 7m ohne Tor 6 Geiser, Marian

Heim 06:29 4:2 Tor 11 Greganic, Marko

Heim 07:58 5:2 Tor 5 Straden, Bennett

Gast 08:37 5:3 Tor 6 Geiser, Marian

Heim 09:55 6:3 Tor 11 Greganic, Marko

Heim 11:07 7:3 Tor 11 Greganic, Marko

Gast 11:19 7:4 Tor 6 Geiser, Marian

Heim 11:25 2 Minuten Anonym

Gast 12:19 7:5 Tor 11 Lindner, Dorian

Gast 12:28 7:6 Tor 10 Kähler, Janne

Gast 12:54 7:7 Tor 8 Abels, Kjell

Heim 13:26 8:7 Tor 11 Greganic, Marko

Heim 14:39 9:7 Tor 11 Greganic, Marko

Gast 14:49 Verwarnung Anonym

Gast 15:08 9:7 7m ohne Tor 10 Kähler, Janne

Heim 15:30 10:7 Tor 13 Vogelsang, Noah

Heim 17:22 11:7 Tor 9 Zimmer, Robin

Gast 17:40 11:8 Tor 13 Rochelle, Fabrice

Gast 18:43 Verwarnung Anonym

Heim 19:00 12:8 Tor 7 Korsch, Luka

Heim 19:51 13:8 Tor 11 Greganic, Marko

Gast 20:08 13:9 Tor 11 Lindner, Dorian

Gast 20:47 13:10 Tor 6 Geiser, Marian

21:20 Auszeit Gast

Heim 21:31 14:10 Tor 11 Greganic, Marko

Gast 23:46 14:11 Tor 6 Geiser, Marian

Heim 24:02 15:11 Tor 10 Schönau, Vincent

Gast 24:42 15:12 Tor 3 Regeniter, Emil
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